                                   PROTOKÓŁ NR.8/IX/2011
                      z posiedzenia Rady Osiedla ZWM
                                        w Trzebini
                                  z dnia 12.09.2011r.



I. Obecni w dniu 12.09.2011r.

               1.Zbigniew            Krawczyk
 2.Aleksander         Kuliński.
               3.Zbigniew            Waliczek
 4.Stanisław           Żardzin
 5.Zenona 	     Majdańska
               6.Irena                  Bąk
 7.Zofia                  Skorupska
 8.Szczepan            Ciołczyk
 9.Czubin                Tadeusz
              10.Zbigniew             Szklarczyk
    Ib.
              Teresa                      Jarczyk- czł. RN –PSM Chrzanów
	     Alicja                       Trębacz- mieszkanka Osiedla ZWM.		                  

II. Porządek obrad.

1. Otwarcie zebrania
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Sprawozdanie Zarządu Rady Osiedla od 11.07-11.09.2011r 
  4.      Uchwały.
      5.      Dyskusja , sprawy bieżące, wnioski.
6.      Wyznaczenie terminu następnego zebrania( 10.10 br).
7.      Zakończenie zebrania.



Ad1. 
 
Zebranie odbyło się w budynku administracyjnym  PSM na Osiedlu ZWM w Trzebini . Zebraniu przewodniczył Przewodniczący Rady Osiedla Zbigniew  Krawczyk. Otwierając posiedzenie stwierdził, że wszyscy Członkowie Rady zostali  uprzednio powiadomieni o terminie zebrania.  Przewodniczący stwierdził prawomocność obrad oraz możliwość podejmowania decyzji i uchwał.  Następnie przegłosowano proponowany porządek obrad.Za przyjęciem porządku byli wszyscy obecni. 


     Ad2.

      Przewodniczący Rady Osiedla złożył sprawozdanie Zarządu Rady          
             Osiedla ZWM za okres od 11.07-11.09.2011r. 

                        Pisma wysłane plus odpowiedzi:

1.W sprawie  napraw dróg  i odśnieżania na  działce nr.191/141  obr. Trzebinia- własność prywatna, bez możliwości realizacji ze środków publicznych.

2. Pismo pełnomocnika Burmistrza Miasta Trzebini  Przemysława Rejdycha w imieniu Rady Osiedla odnośnie ustalenia dyżuru Dzielnicowego Policji na Osiedlu ZWM oraz miejsc wskazanych przez Radę Osiedla dla szczególnego nadzoru przez służby policyjne( dyżury wg. ustaleń). 

3. Pismo od Wydziały Rozwoju Gminy-Referat Dróg Publicznych po wizji lokalnej osiedla odnośnie remontu schodów terenowych od str .bl 13 umieścić w budżecie na rok 2012. 

4. Pisma do PSM w Chrzanowie odnośnie obecności na zebraniach Rady Nadzorczej oraz regulaminów z odpowiedziami.

5.Pismo o dofinansowanie pobytu w Parku Zabaw Maffelka w Trzebini dzieci z Naszego Osiedla spędzających wakacje w mieście .W wycieczce uczestniczyło bardzo zadowolonych 20 dzieci.

6. Pismo od UKS ”Hetman Koronny” z podziękowaniem za ufundowanie przez Mieszkańców Osiedla nagród dla uczestników Ogólnopolskiego Turnieju Szachowego dla przedszkolaków.

7. Pismo od Przewodniczącego Rady Miasta  odnośnie naprawy schodów przy Placu Targowym w ramach posiadania wolnych środków.

8. Pismo do Prezesa PSM w Chrzanowie parking za bl nr.13. Decyzja mieszkańców na zebraniu PSM w Trzebini.

9. Pismo do Wydz.  Rozw .Gminy o wystąpienie do rejonu energetycznego odnośnie warunków oświetlenia parkingu poniżej bl . nr 13 –odpowiedź pozytywna .Koszt inwestycji około 8 000 zł. 
                   
10.Pisma do PSM w Chrzanowie oraz Wydz .Gosp .Kom. w Trzebini  odnośnie wycięcia drzew , które zagrażają bezpieczeństwu mieszkańców oraz ich mieniu.

11.Pismo od Wydz. Inicjatyw. Gosp. i Promocji odnośnie  zasad opłat na Placu Targowym.

12. Pismo o akcji szczepienia lisów w Woj .Małopolskim.

13. Pismo odnośnie systemu EMAS.

14.Pismo odnośnie Akcji Sprzątania Świata 22-28.09.2011r.

15.Pismo od komisji budżetowej odnośnie Placu Zabaw dla Dorosłych.

16.Zaproszenia :

	Dożynki Gminne Karniowice – relacja zdjęciowa przygotowana przez 
                                                              Z .Krawczyka
         Dożynki Powiatowe Płaza     -  relacja zdjęciowa przygotowana przez 
                                                              Z .Krawczyka

         Mecz piłkarski Pogorzanka Pogorzyce- MKS „ZWM Wodna” 2:2
                                                          -  relacja zdjęciowa przygotowana przez 
                                                              Z .Krawczyka

17.Spotkania konsultacyjne odnośnie tworzenia strony Osiedla ZWM.

18.Spotkanie z Burmistrzem odnośnie inwestycji na Osiedlu (Pani 
                              Majdańska, Krawczyk). 

19.Wstępna rozmowa z Dyr .Świetlicy Plus na temat współpracy  oraz planem zagospodarowania czasu wolnego przez dzieci w czasie ferii zimowych i letnich. Przekazanie kwoty 570 zł od  prywatnych sponsorów do zagospodarowania w czasie tegorocznych wakacji letnich. Nie wykorzystane przez Świetlice Plus, przekazano sprawę do Pana Burmistrza .W spotkaniu uczestniczyli Pani Majdańska oraz Z. Krawczyk. 

         Dobrodzieje , którzy przekazali środki dla Świetlicy Plus:

Panie:

	IWONA		PASZCZA
	HALINA		CHRAPKA
	TERESA		JARCZYK

PANOWIE:

	STANISŁAW	ŻARDZIN
	STANISŁAW	KOSAŁKA
	TOMASZ		KOBIERECKI
	TADEUSZ		MARTYKA
	ZBIGNIEW		KRAWCZYK

20.Otrzymano zdjęcia od T .Kobiereckiego z akcji sprzątanie Świata na Osiedlu ZWM.

21.Sprawy bieżące  na Osiedlu  rozwiązywane z administracją PSM.


Ad3.Przegłosowano Uchwały nr.13 i 14.

       Uchwała nr13/IX/2011 o zakupie krzewów . Za 8 , 2 osoby wstrzymały się 
       Panie : Majdańska oraz Skorupska.

      Uchwała nr 14/IX/2011 o przeznaczeniu 4 000 zł na częściowe  
      pokrycie kosztów oświetlenia parkingu poniżej bl.nr 13 oraz 
      oświetlenia chodnika biegnącego do ulicy Młoszowskiej przy 
      przystanku ZKKM, możliwy termin realizacji 2011r.

					        


Ad4.W zebraniu uczestniczyła mieszkanka Naszego Osiedla Pani .A. Trębacz ,która
       poruszyła  temat bezpieczeństwa na naszym osiedlu. Rada Osiedla wystosuje  
       odpowiednie pismo do Komendy Policji w Trzebini.

a. Pan Szklarczyk prosił o powiadomienie odpowiednich służb o przycięcie trawy 
między wiaduktem nad autostradom przy zalewie Chechło ,pas ruchu pieszych. 
.
b. Pani Skorupska zaproponowała o dodatkowym nasadzenie krzewów na Osiedlu ZWM w porozumieniu PSM oraz znaczne przycięcia krzewów ,rok 2012.

c. Rada Osiedla zobligowała się do zachęcania mieszkańców do udziału w zebraniach PSM w terminie 22-23.09.odnośnie planowanych remontów i inwestycji.
We wszystkich zebraniach będzie uczestniczył Przew .Rady Osiedla.

d. Przed zebraniem z mieszkańcami Osiedla ZWM  w miesiącu październiku zaproponowanym przez Pana Burmistrza Stanisława Szczurka Rada Osiedla, przekaże Panu Burmistrzowi wcześniej pytania od mieszkańców,  w celu merytorycznych odpowiedzi , które liczymy przybliżą mieszkańcom aktualne problemy Miasta i plany na przyszłość.

Ad.5.Przewodniczący Rady Osiedla poprosił wszystkie osoby biorące udział, w dzisiejszym zebraniu o przygotowaniu propozycji odnośnie wydatkowania środków finansowych na rok 2012r. Z  propozycją o zwiększeniu w wydatkowaniu środków na infrastrukturę Osiedla oraz o nie zapominaniu o  dzieciach , które wakacje zimowe i letnie spędzają na Osiedlu. Zaproponował  w przyszłym roku budżet partycypacyjny.
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